Mauro Scimonelli, in accoglimento della richiesta pervenuta, ha dichiarato di poter procedere al 
pagamento della spesa di € 218,09 sostenuta dall’Ing. Gianluca La Placa;

RITENUTO di dovere procedere alla liquidazione ed al pagamento della somma complessiva di € 1.378,81 
(milletrecentosettantotto/81), rispettivamente € 1.160,72 (millecentosessanta/72) per il rimborso 
delle  spese  di  missione  dell’Ing.  Leonardo  Geraci,  €  218,09 (duecentodiciotto/09)  per il 
rimborso delle spese di missione dell’Ing. Gianluca La Placa, che graverà sull’impegno assunto 
con il il D.D.G n. 1750 del 18/12/2023;

CONSIDERATO che  le  somme per  il  rimborso delle  spese  di  missione  trovano capienza nel  quadro

[...]

05/05/2022;

CONSIDERATO che la documentazione amministrativa risulta regolare;

Tutto ciò visto, premesso e considerato ai sensi della normativa vigente:

DECRETA

Art. 1

E'  autorizzata  la  liquidazione  ed  il  pagamento  della  somma  complessiva  di  €  1.378,81 
(milletrecentosettantotto/81), rispettivamente € 1.160,72 (millecentosessanta/72) per il rimborso delle spese 
di missione dell’Ing. Leonardo Geraci, € 218,09 (duecentodiciotto/09) per il rimborso delle spese di missione 
dell’Ing. Gianluca La Placa,  che graverà sull’impegno assunto con il il D.D.G n. 1750 del 18/12/2023 sul 
capitolo  n.  642452 del  Bilancio  della  Regione  siciliana,  denominato  “Contributi  agli  investimenti  alle